附件

省级优质农产品标准化示范基地及 2022 年度

生产基地可追溯建设补助资金分配表
单位:元

序号 乡镇 单 位 金额

1 河市 泉州市洛江区河市丰田农业果蔬种植场 13000

2 罗溪 泉州绿之园农林业开发有限公司 13000

3 马甲 福建泉州市玉丰畜牧有限公司彭殊养殖场 11580

合计:人民币叁万柒仟伍佰捌拾元整 37580